Na własne żądanie: Pełniący o-
bowiązki Radcy Rządu Gubernialnego Augustowskiego,
Radca Kollegialny Stępkowski, z wynagrodzeniem rangą
Radcy Stanu i z mundurem do urzędu przywiązanym;—i
Członek Komitetu Examinacyjnego Zawiadującego zarazem
prywatuemi Zakładami naukowemi w Warszawie, Assesor
Kollegialuy Frąckiewicz, z wynagrodzeniem rangą Radcy
Dworu i z muudurem do urzędu przywiązanym.

Dnia 11 (23) września 1853 roku.
Mianowany: Pełniący obowiązki Dyrektora Gimnazyum

w Suwałkach, Radca Dworu Czyczeryn, Dyrektorem In
stytutu Szlacheckiego w Warszawie.

Uwolnieni od służby. Na własne żądanie: Pełniący o-
bowiązki Sędziego Sądu Appellacyjnego, Radca Kollegial
ny Zieliński, z mundurem do urzędu przywiązanym;—i
Dyrektor Instytutu Szlacheckiego w Warszawie, Radca
Dworu Karwowski.

Duchownej Rzymsk o-
Katolickiej w Warszawie Józef Maj orko wski, Nauczycie
lem języka Francuskiego w Szkole Powiatowej o 5ciu
klassach w Warszawie, z pozostawieniem przy dotychcza
sowych obowiązkach.

— Rada Administracyjna Królestwa, na zasadzie a r t .
14 Ukazu NAJJAŚNIEJSZEGO PANA, z dnia 25 kwietnia
(7 maja) 1850 roku, rozwijającego art. 340 i 341 Ko-
dexu Karnego, niemniej Postanowienia swego z dnia 1 (13)
maja 1836 roku, oraz decyzyi JO. Księcia Namiestnika
Królestwa z dnia 23 lipca (4 sierpnia) 1853 r., N. 6164,
na przełożenie Dyrektora Głównego, Prezydując ego
w Komisyi Rządowej Przychodów i Skarbu,-postanowiła,
co następuje: Karol Idźkowski, poehodzący z miasta Ł u
kowa, który wyszedłszy w roku 1848 za granicę pota
jemnie, miał udział w zaburzeniach w Węgrzech i z te
go powodu za wygnańca z kraju uznanym został, ulega
karze konfiskaty majątku bądź już zasekwestrowanego,
bądź następnie jeszcze wykryć się mogącego a to wedle
prawideł, Postanowieniem z dnia 2 (14) kwietnia 1835
roku, wskazanych.

/ \ W roku bieżącym wychodzi szesnaście pism
peryodycznych w języku Czeskim. Ponieważ li
teratura i historya tego narodu, zaczyna i u nas
zwracać na się pilniejszą u w* gę, i spotykamy
w naszych dziennikach już tłumaczenia z cze
skiego, już wyjątki z dziejów Czeskich, nie bę
dzie przeto zbytecznetn wyliczenie wspomnia
nych pism pery dycznych.

Gustaw Baron de Ke ude l l .
Powyżej wymieniony handel, zawiadamia zarazem, że

stosownie do powyższego ogłoszenia, nadesłanym mu zo
stał znany transport SERÓW Szwajcarskich letnich w
najlepszym gatunku.

Wzywam posiadacza zagubionego świadectwa, które
przez Dyrekcyą Główną pod doiem 18 (30) października
1843 r. do Nru 10,307 na zatrzymany kupon lit, B. Nr.
282,506 z Igo półrocza 1843 r. na ime Młodeckiego u-
dzielone było, ażeby takowe w ciąga dni 30tu w Dyrekcyi
Głównej Towarzystwa Kredytowego, złożył, pod zagroże
niem wypłaty mimo niezłoźonego świadectwa.

W jednem mieśjie większem po Warszawie, jest do
sprzedania Apteka znajdująca się w dobrym stanie. Bliż
szą wiadomość udzieli Księgarnia R. Friedlein przy ulicy
Senatorskiej Nr. 460.

TEATR WIELKI. Jutro Macbeth.
— Wysokość wody na Wiśle stóp 4 cali 8.
— Dziś rano ciepła stop.4, wczoraj wpół. 11.
Woda Kotońska z Ostrowia znajduje się do

sprzedania w składzie J. Unruh, ulica Senator
ska Nr 460.

W Drukarni Gazety Warszawskiej.— Wolao drukować.—W Warszawie dnia 12 (24) października 1853.—Cenzor, P. M. S o b i •* z e s a ó s k i.